Consultoria Legislativa aos parlamentares com assento na Câmara Municipal. 
Contratante: Município de Belém do Piauí – PI. 
Contratado: LICITACONNECT - LICITACOES ELETRONICAS E ASSESSORIA LTDA, inscrita 
no CNJP sob o nº 54.253.076/0001-58. 
Valor Global: R$ 58.536,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos e trinta e seis reais). 
Fonte de Recursos: RECURSOS PRÓPRIOS. 
Data da Assinatura: 09 de janeiro de 2026. 
Base legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Câmara Municipal de Belém do Piauí - PI 

Palácio Vereador José Virgílio Ribeiro 

CNPJ: 02.428.669/0001-04

[...]

Contratação de empresa para serviço de preparação de ambiente, ornamentação e cerimonial 
durante as sessões solenes da Câmara Municipal de Vereadores de Belém do Piauí. 
Contratante: Município de Belém do Piauí – PI. 
Contratado: JEAN CARLOS DA SILVA SOUSA, inscrita no CNJP sob o nº 26.501.194/0001-00. 
Valor Global: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 
Fonte de Recursos: RECURSOS PRÓPRIOS. 
Data da Assinatura: 09 de janeiro de 2026. 
Base legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Câmara Municipal de Belém do Piauí - PI 

Palácio Vereador José Virgílio Ribeiro 

CNPJ: 02.428.669/0001-04